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交　付　額 26,040,000

調査研究費

R6年4月～R7年3月分　政務活動費　収支の概要

467,702

21,292,983執　行　額

戻　入　額 4,747,017

1,793,039

会　議　費

資　料　費

事　務　費

広　報　費

0

1,772,954

21,292,983

※　議員から議長に報告された支出をまとめたものです。

14,552,208

329,210

0

720,284

0

1,960,739

交通通信費

要請・陳情活動費

会派共用費

合　　計

広　聴　費

人　件　費

▲303,153交付額超過額


