R6年4月~R7年3月分 政務活動費 収支の概要

交付額	26,040,000 円
執行額	21,292,983 円
戻 入 額	4,747,017 円

支出(執行額)の内訳

調査研究費	467,702 円
会議費	0 円
資料費	1,772,954 円
事務費	1,793,039 円
広報費	14,552,208 円
広聴費	329,210 円
人件費	0 円
交通通信費	720,284 円
要請・陳情活動費	0 円
会派共用費	1,960,739 円
交付額超過額	▲303,153 円
合 計	21,292,983 円

[※] 議員から議長に報告された支出をまとめたものです。